様式第１号(第５条関係)

令和  年  月  日

北栄町長 様

(申請者)

住 所

団体名

氏 名

電話番号

年度北栄町スポーツ・文化芸術全国大会等出場奨励金交付申請書兼

実績報告書

 北栄町スポーツ・文化芸術全国大会等出場奨励金の交付を受けたいので、北栄町スポ

ーツ・文化芸術全国大会等出場奨励金交付要綱第５条の規定により関係書類を添えて報

告し、申請します。

記

大会名

開催日    年   月   日

開催場所

奨励金申請額              円

添付書類

(１)大会要項

(２)大会等の結果が確認できる書類

(３)予選大会等の結果が確認できる書類